
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” - DOGLIANI 
Via Ghigliano, 38   -   12063 DOGLIANI (CN) 

tel. 0173 70253 fax 0173 70212 
e-mail cnic846008@pec.istruzione.it - cnic846008@istruzione.it - www.icdogliani.edu.it 

C.F. 93034210042 – C.U. UFRWEN 
  

Prot. n.: vedere segnatura               Dogliani, 15 maggio 2020 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione incarico esperto psicologo per realizzazione di uno 

“Sportello d’ascolto on line” di Istituto - Progetto “I CARE and YOU?”. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazione Pubblica e ss.mm.ii;  

 

VISTO il D.I. del 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1/5 in data 19/02/2020 di approvazione 

dell’accordo di rete di scopo denominata “Comunità educanti in rete” con l'Istituto Comprensivo 

di Bene Vagienna e del progetto “I CARE and YOU?” con la finalità di promuovere il benessere a 

scuola; 

 

RILEVATA la necessità di procedere all’individuazione di n. 1 esperto psicologo per la 

realizzazione di uno “Sportello d’ascolto on line”, previsto dal progetto “I CARE and YOU?”, 

finanziato dalla Fondazione CRC nell’ambito del Bando Nuova Didattica 2020 – Linea di 

intervento “Relazione Comunità-Scuola” – Sotto-linea “Benessere a scuola”, che ha per oggetto 

il benessere scolastico e organizzativo, inteso come forma di ascolto, aiuto, consulenza 

specialistica e dedicato al personale docente e ATA, agli alunni di Scuola Secondaria di primo 

grado e a tutti i genitori dell'Istituto Comprensivo di Dogliani; 

 

CONSIDERATO che l’incarico di cui sopra comporta prestazioni professionali di natura 

specialistica; 

 

VISTA la Determina prot. n. 1868 del 30 aprile 2020 di avvio della procedura per la selezione 

di un esperto psicologo per la realizzazione di uno “Sportello d’ascolto on line” di Istituto; 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 1869 del 30 aprile 2020 pubblicato da questo istituto e indirizzato in 

ordine di priorità ai docenti in servizio presso questa Istituzione Scolastica, ai docenti in 

servizio presso altre Istituzioni Scolastiche, agli esperti esterni e finalizzato alla predisposizione 

di una graduatoria volta ad individuare n. 1 esperto psicologo, a cui assegnare le attività per la 

realizzazione del progetto “I CARE and YOU?”; 

 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature era stato fissato 

entro e non oltre le ore 11:00 del giorno 13 maggio 2020 e che risultano regolarmente 

pervenute n. 38 candidature. 

 

PRESO ATTO del verbale della commissione nominata per la valutazione delle candidature, che 

si è riunita in data 14 maggio 2020; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’individuazione di n. 1 esperto 

psicologo, come di seguito riportato: 

mailto:cnic846008@pec.istruzione.it
mailto:cnic846008@istruzione.it
http://www.icdogliani.edu.it/


2 

 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 PONZALINO FRANCESCA 68 
2 BILOTTO ANDREA 66 
3 ALLOCCO ALESSIA 65 
4 GALEASSO ANDREA 60 
5 TORTEROLO MIRIAM 59 
6 GREGORIO MARTA 55 
7 ROLFO ROBERTO 55 
8 BIANCHINO CLAUDIA 55 
9 RUDINO MARIANNA 52 
10 MARENGO LUISA 48 
11 BARATTERO SILVIA 48 
12 BADAGLIACCA ROSA 47 
13 COSTA ALESSANDRA 44 
14 TESTA ANDREA 44 
15 BONGIOANNI LAURA GIACINTA 42 
16 ALLADIO FEDERICA 41 
17 NEGRO ELENA 40 
18 APPIANO MARTINA 38 
19 AVAGNINA MARIA 36 
20 BOSSA SARA 36 
21 FOGLIA ANNA 35 
22 MARTORANA GIUSEPPE 35 
23 RUBINO CHIARA 32 
24 BECCARIA ELISA 30 
25 ZOLLO ELEONORA 30 
26 VINCIGUERRA ROBERTA 30 
27 BALESTRA FEDERICA 28 
28 PEREZ PAOLO 28 
29 MATTEODO ANHES 28 
30 COSTAMAGNA GIORGIA 28 
31 BONARRIGO MARTINA 26 
32 MELLONI CATERINA 21 
33 SELVESTREL LINDA 21 
34 SCALISE FRANCESCA 20 
35 CANE ROBERTA  20 
36 STELLA CATERINA 19 
37 DELMONDO MARCELLO 19 
38 GIARDINO VALENTINA 17 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene reso pubblico mediante 

pubblicazione all’albo on line del sito web istituzionale della scuola www.icdogliani.edu.it. Sarà 

data comunicazione via mail dell’avvenuta pubblicazione a tutti i candidati in elenco. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto a questo Ufficio (all’indirizzo 

mail cnic846008@istruzione.it) entro e non oltre 7 giorni a far fede dalla data di pubblicazione. 

Decorso il suddetto termine, in assenza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

L’affidamento dell’incarico avverrà tramite provvedimento scritto al primo candidato in 

posizione utile.  

http://www.icdogliani.edu.it/
mailto:cnic846008@istruzione.it


3 

 

L’incarico avrà durata per i mesi di maggio, giugno e settembre 2020 e non sarà in alcun modo 

tacitamente rinnovabile.  

Il corrispettivo dell’attività svolta sarà pari ad massimo di € 880 lordo Stato (ottocentoottanta) 

omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa. Il compenso dovuto sarà oggetto al regime 

fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

 

      Il Dirigente Scolastico   

              (Elena Sardo) 
                 firmato digitalmente 


		2020-05-15T13:34:18+0200
	Elena Sardo




